あさむし水族館

問い合わせ先：浅虫水族館 広報担当

〒039-3501 青森市浅虫馬場山 1-25

TEL：017-752-3377

MAIL：koho｢@｣asamushi-aqua.com

(メールは｢｣を除いて送信ください)

令和 7 年 12 月 23 日

報道機関各位

青森県営浅虫水族館

【浅虫水族館からのお知らせ】

 浅虫水族館では、下記の通り割烹着ダイバーによるトンネル水槽の大掃除を行います。つ

きましては、貴社の番組及び紙面でご紹介のほど宜しくお願い致します。

☆トンネル水槽の大掃除

【開催日時】令和 7 年 12 月 26 日（金）13:00～（作業時間 1 時間ほどの予定）

【開催場所】トンネル水槽

気持ちよく新年を迎えるため、割烹着姿のダイバーがトンネル水槽に潜水し、水槽内部をお

掃除します。水族館の大掃除の様子をぜひご覧ください。

※取材をご希望の場合は事前にお電話でご予約をお願いします。